
 

 

 

 

 

 

 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

пятого созыва 

 

    ҠАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ    

 

О внесении изменений в решение Совета муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан 

«Об утверждении Положения о порядке списания муниципального 

имущества муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан» от 19.06.2020г. № 46/572 

 
         В соответствии с п. 5 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003     N131-

ФЗ (ред. от 27.12.2019) «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», п.5 ч. 7 ст. 20 Устава муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан, Совет муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва р е ш и л: 

1. Внести изменения в Положение о порядке списания муниципального 

имущества муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан, утвержденного решением Совета муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан от 19.06.2020г. №46/572 и 

изложить пункт 4.2. в следующей редакции:  

 «Обращения организаций о согласовании списания муниципального 

имущества Республики Башкортостан рассматриваются в течение 30 дней:  

в отношении движимого и недвижимого имущества – Межведомственной 

комиссией по рассмотрению вопросов списания муниципального имущества 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, 

создаваемой при администрации муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан.  

Состав и положение о межведомственной комиссии утверждаются 

администрацией муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.      

 

 

Председатель Совета                                                            Г.И. Баканова 

 

г. Ишимбай 

«07» октября 2021 года 

№ 17/191 


